
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 вересня 2016 року № 410       
 

Про затвердження кошторису  
капітального ремонту заміна 
вікон на фасадах будівлі міської  
ради та ратуші  
 

               

              Керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи суми коштів виділені для проведення  капітального 

ремонту у 2016 році, виконавчий комітет Чортківської міської ради, 

         

ВИРІШИВ : 

  

1.Затвердити проектно-кошторисну документацію робочого проекту 

«Капітальний ремонт заміна вікон на фасадах будівлі міської ради по вул. 

Т.Г.Шевченка, 21 в м.Чортків Тернопільської обл.» в загальній сумі 157 946,00 

(сто п'ятдесят сім тисяч дев'ятсот сорок шість) грн.,  виготовлену 

Тернопільською філією ДП «Державний науково-дослідний та проектно-

вишукувальний інститут «НДІПРОЕКТ-РЕКОНСТРУКЦІЯ». 

 

2. Затвердити кошториси капітального ремонту заміни вікон на фасадах будівлі 

міської ради та ратуші на суму 157 893,00 (сто п'ятдесят сім тисяч вісімсот 

дев'яносто три) грн.  Виконавець робіт ФОП Дуриш Б.Р. 

 

3. Уповноважити міського голову Шматька В.П. підписати договора на 

проведення капітального ремонту та відповідний пакет документів.   

 

4. Копію рішення направити в відділ бухгалтерського обліку та звітності 

апарату  міської ради. 

 

 

Міський голова                                     Володимир ШМАТЬКО  


